Yo, Kelvin Valladares, mayor de edad, con Identidad No. 0601-1992-

00988, por medio de la presente hago constar que la joven Stifanny 

Anahí Ávila Cruz, con Identidad No. 0801-2005-19204, laboró en mi 

negocio “El Materno” durante 6 meses, desempeñando muy bien su 

labor y devengando un salario de Diez mil treinta y cuatro lempiras (Lps. 

10,034.00) mensuales.  

Para los fines que la interesada estime necesarios se le extiende la 

presente a los 18 días del mes de enero del año 2023.  

Kelvin Valladares 

Dueño y Propietario 

Tel. 3144-3388 

CONSTANCIA DE TRABAJO